	序号
	岗位
名称
	岗位代码
	招聘
人数
	报考条件要求

	
	
	
	
	专业
	学历
	学位
	年龄

	1
	卫
生
专
业
技
术
	2501
	4
	本科：中医学专业、中西医临床医学专业
	本科
	学士
	25周岁以下

	2
	
	2502
	2
	研究生：中医内科学专业（专硕）、中医外科学专业（专硕）、中医骨伤科学专业（专硕）、中医妇科学专业（专硕）、中医儿科学专业（专硕）、中医五官科学专业（专硕）、中西医结合临床专业（专硕）
	研究生
	硕士
	35周岁以下

	3
	
	2503
	4
	本科：临床医学专业、精神医学专业
	本科
	学士
	25周岁以下

	4
	
	2504
	4
	研究生：内科学专业（专硕）、外科学专业（专硕）、妇产科学专业（专硕）、耳鼻咽喉科学专业（专硕）、眼科学专业（专硕）、急诊医学专业（专硕）、重症医学专业（专硕）
	研究生
	硕士
	35周岁以下

	5
	
	2505
	1
	本科：麻醉学专业
研究生：麻醉学专业（专硕）
	本科及以上
	学士及以上
	本科：25周岁以下

研究生：35周岁以下

	6
	
	2506
	2
	本科：医学影像学专业、临床医学专业
研究生：影像医学与核医学专业
	本科及以上
	学士及以上
	本科：25周岁以下

研究生：35周岁以下

	7
	
	2507
	1
	本科：口腔医学专业

研究生：口腔临床医学专业（专硕）
	本科及以上
	学士及以上
	本科：25周岁以下

研究生：35周岁以下

	8
	
	2508
	1
	本科：中药学专业

研究生：中药学专业
	本科及以上
	学士及以上
	本科：25周岁以下

研究生：35周岁以下

	9
	合计
	19
	
	
	


